
      Zvadlo    
 
 

Strašidelná škola 
Zelení jedou na Brlenku 

 

      
                                                          

První letošní družinová výprava bude i naše 
první výprava ve srubu. Naučíme se 
spoustu tábornických věcí více v praxi, 
zatopíme si v kamnech, uděláme si na nich 
oběd a večer budeme hrát a povídat si 
historky při světle petrolejek. Těšíte se 
taky?  

 
 

 
 

Kdy? pátek 21. - neděle 23. 11. 2014 

  Kde? srub Brlenka – dřevěný srub s podkrovím v okrajové části lesa, 
bez elektřiny a vody (suchý záchod venku), bude to romantika 

s petrolejkama  

  Sraz: v pátek v 15:45 u klubovny, nabalení a odchod na vlak 

  Návrat: v neděli v 16:15 ke klubovně 

  
Doprava: vlakem do Svitav a autobusem do Janova, odtud kousek pěšky 

  Jídlo: na pátek svoje, od soboty ráno společně 

  Poplatek: 400,- Kč donést do čtvrtka 20. 9. 
Na úhradě nákladů se bude podílet Statutární město Brno 
prostřednictvím dotace. Děkujeme 

 
 

S sebou:  

 

spacák, přezutí do chaty, baterka, jídlo na pátek večer, láhev na 

pití, hrnek, lžíce, ešus (kdo nemá, můžeme pujčit), hygiena, 
ručník, uzlák, KPZ, šátek, deník (se zkouškama), tužka, zábavu 
jako karty, teplé oblečení na ven… ostatní podle kartičky 
Vybavení na výpravu 
 

Po ruce:  pláštěnka, jídlo a pití na cestu, pár peněz, kopie průkazky 

zdravotní pojišťovny - pokud není u nás 

Nebrat: mobilní telefony ani žádná jiná elektronika,… 

 

10. PTO Severka Brno 

www.severka.cz * Víťa: vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce: Terka * terka@severka.cz * 731 231 762 

 

      Zvadlo    
 
 

Strašidelná škola 
Zelení jedou na Brlenku 

 

      
                                                          

První letošní družinová výprava bude i naše 
první výprava ve srubu. Naučíme se 
spoustu tábornických věcí více v praxi, 
zatopíme si v kamnech, uděláme si na nich 
oběd a večer budeme hrát a povídat si 
historky při světle petrolejek. Těšíte se 
taky?  

 
 

 
 

Kdy? pátek 21. - neděle 23. 11. 2014 

  Kde? srub Brlenka – dřevěný srub s podkrovím v okrajové části lesa, 
bez elektřiny a vody (suchý záchod venku), bude to romantika 

s petrolejkama  

  Sraz: v pátek v 15:45 u klubovny, nabalení a odchod na vlak 

  Návrat: v neděli v 16:15 ke klubovně 

  
Doprava: vlakem do Svitav a autobusem do Janova, odtud kousek pěšky 

  Jídlo: na pátek svoje, od soboty ráno společně 

  Poplatek: 400,- Kč donést do čtvrtka 20. 9. 
Na úhradě nákladů se bude podílet Statutární město Brno 
prostřednictvím dotace. Děkujeme 

 
 

S sebou:  

 

spacák, přezutí do chaty, baterka, jídlo na pátek večer, láhev na 

pití, hrnek, lžíce, ešus (kdo nemá, můžeme pujčit), hygiena, 
ručník, uzlák, KPZ, šátek, deník (se zkouškama), tužka, zábavu 
jako karty, teplé oblečení na ven… ostatní podle kartičky 
Vybavení na výpravu 
 

Po ruce:  pláštěnka, jídlo a pití na cestu, pár peněz, kopie průkazky 

zdravotní pojišťovny - pokud není u nás 

Nebrat: mobilní telefony ani žádná jiná elektronika,… 

 

10. PTO Severka Brno 

www.severka.cz * Víťa: vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce: Terka * terka@severka.cz * 731 231 762 

 


